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Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

Servicio
Extremeno
de Salud

Turno Promocion interna

# APELLIDOS Y NOMBRE I;gg@‘ FORM ngL Exp8§ Exp2 Exp3 Expd Exp5 OICR$S TC%TI?CL T(;)PT(;"SL T(C)ISL
1 ESQUIVEL GONZALEZ, MARIA FATIMA *EEA444%% 4260 25470 18,120 7,350 0,000 0,000 0,000 0,000 29,730 43,729 73,459
2 VILLARES LOZANO, JESUS MARIA *EXR216%* 4,130 17,910 17,760 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 22,040 49322 71,362
3 HERNANDEZ RUIZ, MARIA TERESA *£%5090%* 4,000 22,360 15,360 7,000 0,000 0,000 0,000 1,000 27,360 42,203 69,563
4 MONTESERIN ROSADO, MARIA ANGELES **%0864** 4,300 18,850 12,000 6,850 0,000 0,000 0,000 2,000 25,150 42,712 67,862
5 UNA MARTIN, RAFAEL *E*4501** 4,000 28,440 21,240 7,200 0,000 0,000 0,000 2,460 34,900 32,542 67,442
6 MARIN CACERES, MARIA CARMEN *AEK]428**F 5,450 23,900 23,160 0,450 0,000 0,050 0,240 0,940 30,290 37,119 67,409
7 SANCHEZ DELGADO, MARIA DEL SOL **%5326%*% 4,260 26,000 16,200 9,800 0,000 0,000 0,000 3,000 33,260 33,559 66,819
8 GARCIA GODINO, MARTA ANTONIA FREFTRT*E 4,000 18,230 16,440 0,750 0,000 0,000 1,040 0,000 22,230 44,237 66,467
9 SEVILLANO VIZUETE, CARMEN *4%3320%*% 4,130 30,000 21,240 8,800 0,000 0,000 0,000 0,000 34,130 31,017 65,147
10 CIRIERO NIETO, MARIA MONTSERRAT **%6376%* 4,110 30,000 26,520 7,700 0,000 0,000 0,000 0,000 34,110 31,017 65,127
11 ENRIQUE RETAMAL, LOURDES *EETQ39%% 4,260 23,721 23,021 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 27,981 37,119 65,100
12 VALENTIN TOVAR, MARIA FE *AEXB285**F 4,000 30,000 30,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 34,000 31,017 65,017
13 VICENTE ENRIQUE, CONCEPCION *EE2645%* 4,000 28,190 17,040 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 32,190 32,542 64,732
14 ORTEGA ROSA, SONIA *REDA41*% 4,130 22,270 18,720 3,550 0,000 0,000 0,000 0,000 26,400 37,627 64,027
15 GUTIERREZ RUIZ, MAGDALENA *EEG312%* 4,000 19,890 11,040 8,850 0,000 0,000 0,000 0,000 23,890 39,661 63,551
16 DELGADO NUNEZ, MARTA *£%0025%* 6,000 20,678 18,128 2,550 0,000 0,000 0,000 0,220 26,898 36,102 63,000
17 MARTINEZ CORREA, ESTELA *EESTATHE 4,150 18,080 14,880 3,200 0,000 0,000 0,000 0,000 22,230 38,644 60,874
18 MEDINA ARAGON, FRANCISCO JAVIER *EE5691%* 4,250 21,600 21,480 0,000 0,000 0,000 0,120 3,000 28,850 30,508 59,358
19 BALSERA PARTIDO, EMILIO **%0703** 4,000 18,400 8,400 10,000 0,000 0,000 0,000 0,050 22,450 36,102 58,552
20 BERMEJO VAZQUEZ, ANTONIA *FEETQT2¥E 4,390 17,620 15,120 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 22,010 36,102 58,112
21 FERNANDEZ ALONSO, TERESA *¥*%2407%*% 4,650 16,080 16,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 20,930 36,610 57,540
22 OLIVERA VAZQUEZ, MARIA GRANADA **%5026%* 4,150 23,292 22,692 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 27,442 30,000 57,442
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APELLIDOS Y NOMBRE

CARCABOSO GARCIA, ESTHER
GARCIA FORTUNA, INES

MARTINEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL
RUBIO DURAN, OLGA MARIA

NIETO LOPEZ, LYDIA

DURAN ARROYO, RAQUEL
BERMEJO RODRIGUEZ, MARGARITA
DIAZ DIAZ, NOEMI

MARTIN RUBIO, MARIA LUISA
MARTIN MUNOZ, MARIA CARMEN
NARANJO RENTERO, MARIA JOSE
GONZALEZ FRANCO, JOAQUINA
MARTIN MARTIN, MARIA YOLANDA
ROJAS ALCON, MARIA LOURDES
PEDRERA MARISCAL, CRISTINA
MOSQUERO SUAREZ, PURIFICACION
GONZALEZ RESMELLA, JULIAN
GUILLEN ARROYO, MIGUEL ANGEL
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Turno Promocion interna

EXP

FORM TOTAL
4,150 19,201
4,000 17,860
4,130 20,840
0,000 23,239
4,390 15,060
4,600 20,400
4,130 9,720
4,260 15,600
4,130 9,500
4,130 14,710
4,390 16,080
4,000 12,420
5,500 12,400
4,000 13,910
4,000 11,760
4,520 9,100
4,130 11,610
4,000 0,240
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Exp8

18,301
6,960
6,840
22,839
5,160
20,400
9,720
15,600
5,400
9,360
16,080
0,720
4,320
6,360
6,360
6,600
6,360
0,240

Exp2

0,900
10,900
14,000
0,400
9,900
0,000
0,000
0,000
4,100
5,350
0,000
11,700
8,000
7,550
5,400
2,500
5,250
0,000

Exp3

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Exp4

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Exp5

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,080
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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OTRAS TOTAL TOTAL TOTAL

ACT CONC OPOS C+O
0,000 23,351 34,068 57,419
0,000 21,860 35,085 56,945
0,000 24,970 31,017 55,987
0,000 23,239 32,034 55,273
0,000 19,450 35,593 55,043
0,000 25,000 30,000 55,000
0,100 13,950 40,678 54,628
0,000 19,860 34,576 54,436
0,000 13,630 40,678 54,308
0,000 18,840 35,085 53,925
0,000 20,470 32,542 53,012
0,000 16,420 34,068 50,488
0,000 17,900 32,542 50,442
0,000 17,910 32,034 49,944
0,200 15,960 32,542 48,502
0,100 13,720 33,051 46,771
0,000 15,740 30,508 46,248
0,080 4,320 33,051 37,371
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de Salud Turno Promocion interna

Descripcion de los encabezados de la tabla:
FORM: Formacion

EXP TOTAL: Experiencia profesional

Exp8: Exp. en IISSPP y en otras AAPP en misma categoria o equivalente y refuerzos/atencion continuada en la misma categoria o equivalente
Exp2: Exp. IISSPP y otras AAPP en otra categoria sanitaria refuerzos/atencion continuada otra categoria

Exp3: Exp. IISS modelo tradicional cupo misma categoria

Exp4: Exp. cooperacion internacional o ayuda humanitaria

Exp5: Exp. centros privados misma categoria

OTRAS ACT: Otras actividades

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

TOTAL OPOS: Calificacion obtenida en la fase de oposicion

TOTAL C+O: Suma de las calificaciones obtenidas en la fase de oposicion y en la fase de concurso
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